DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
ULUSAL OGRENCI MIMARI FiKiR PROJESI YARISMASI

“COVID19'LA BIRLIKTE YASAMAK”

SORULAR-CEVAPLAR

Soru 1. TED Universitesi son sinif 8grencisiyim, arkadaslarimla birlikte yarismaya katilmayi diisiindik ama
hepimiz mimarlik 6grencisi oldugumuz icin mimkun olup olmadigini 6grenmek istedik.

Cevap 1. Ekip tyelerinin tamami mimarlik lisans 6grencilerinden olusabilir. Farkli disiplinlerden lisans
ogrencilerinin ekip olarak katilimi halinde ekip basinin Mimarlik lisans 6§rencisi olmasi zorunludur.

Soru 2. Yarismaya 3 mimarlik 6§rencisi katilabilir mi?
Cevap 2. Evet. Ekip Uyelerinin sayisinda herhangi bir sinilama yoktur.

Soru 3. Ekip icin maksimum kisi sayisi nedir? Olgekler nelerdir?

Cevap 3. Ekip lyelerinin sayisinda herhangi bir sinirlama yoktur. Program, dlgek ve yer segimi serbesttir.
Senaryolar gergevesinde katilimeilar tarafindan onerilebilir. Tasarim onerileri makro 6lgekten mikro dlgege farkli
olceklerde ve katmanlarda sunulmalidir (kentsel dlgek, mimari Glgek, malzeme ve detay 6icegi). Bkz. $artname
madde 5a.

Soru 4. Proje yeri bizlerin tercihinde mi? Yarisma bagvurulari nasil gerceklesecek?
Cevap 4. Program, Glgek ve yer segimi serbesttir. Bkz. Cevap 3 ve sartname madde 5a.
Yarisma teslimi cevrimici ortamda yapilacaktir. On kayit sarti yoktur. Detayli bilgi igin bkz. $artname madde 5b.

Soru 5. Yarismada tasarlayacagimiz ya da yeniden ele alacagimiz mekanin 6lgegi ne 6lgiide degisebilir? Sadece
konut mu yoksa konut ve gevresi ya da bir kamusal alan mi? Bu konuda sinirlama var mi?
Cevap 5. Program, 6lcek ve yer secimi serbesttir. Bkz. Cevap 3 ve sartname madde 5a.

Soru 6. Yarisma kapsaminda sorularimiz su sekildedir;

1. Galisma alaninin blydkligu ne kadar olmalidir ve kullanici sayisi ne kadar olmalidir, bu konudaki genel bir
aralik var midir?

2. Segctigimiz alani oldugu gibi mi ele almaliyiz yoksa proje senaryosu ve genel analizler dogrultusunda alanda
ozelliklerinde ( Sokaklar, yapi adalari, var olan binalar, mulkiyet sinirlarr) tizerinde degisiklik yapabilir miyiz?
Cevap 6. Program, dlcek ve yer secimi serbesttir. Bkz. Cevap 3 ve sartname madde 5a.

Gerekli gorllen midahale ve degisiklikler senaryo ve tasarim fikri dogrultusunda gerekgelendirilerek sunuldugu
takdirde yarismacinin inisiyatifine birakilmistir.

Soru 7. Covid 19 la birlikte yagamak projesi hakkinda biraz sorum var. Projede arazi segimi olarak gergek bir
arazi segimi yapmak zorunda miyiz ve projede maliyetin 6nemi var mi?
Cevap 7. Sartnamede ¢izilen gerceve geregi kurgusal ya da hayali olmayan, gergekte var olan arazilerin

secilmesi gerekmektedir. Yarisma kapsaminda yerel farkliliklar, konut ve yakin cevresi, kamusal kullanimlariyla
mahalle éicedi ve mevcudun iyilestiriimesi meseleleri izerine odaklaniimistir. Hizla Gretilebilir, yaratici, zgun,
strdurdlebilir, pratik ve ekonomik tasarim fikirlerinin bu dogrultuda gelistiriimesi beklenmektedir.



